[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ городского округа САРАНСК

от   «    16     »     ноября     2017 г.
№ 2618
О подготовке проекта «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского округа Саранск»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ                        «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, протоколом  Комиссии по вопросам землепользования и застройки городского округа Саранск от 10 ноября 2017 года Администрация городского округа Саранск п о с т а н о в л я е т:
1. Подготовить проект «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского округа Саранск».
2. Управлению градостроительства и архитектуры Департамента перспективного развития Администрации городского округа Саранск обеспечить опубликование сообщения о принятии решения, указанного в пункте 1 настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы городского округа Саранск – Директора Департамента перспективного развития Администрации городского округа Саранск.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте городского округа Саранск в сети «Интернет».
И.о. Главы городского округа Саранск

     А.В. Егорычев